



Amiralitets~ församlingen

nr 2 2023

Svenska kyrkan 
KUNGLIGA KARLSKRONA
AMIRALITETSFÖRSAMLING

Musiklek

13 september startar vi igen, kom du också, sidan 8

Som vanligt, en sommar fylld av musik

Läs om alla olika konserter, sidan 9

Ansvarig utgivare

Daniel Breimert

RedaktionDaniel Breimert, Cecilia Norén
Michaela Linge och Carolina
Lorentzson Nilsson**Framsida****Foto** Michaela Linge**Foto**Då inget annat anges, församlingens
personal och förtroendevalda.**Illustrationer**

Carolina Lorentzson Nilsson

AmiralitetspastorDaniel Breimert
076-869 60 91
daniel.breimert@svenskakyrkan.se**Amiralitetspredikant**Charlotte Rönnbäck
076-869 60 99
charlotte.ronnback@svenskakyrkan.se**Kyrkväktare**Ola Johansson
076-869 60 94
ola.johansson5@svenskakyrkan.se**Församlingsassistent**Jessica Wallerstein
0768-696095
jessica.wallerstein@svenskakyrkan.se**Organist**Mats Alexandersson
076-869 60 96
mats.alexandersson@svenskakyrkan.se**Kantor**Jörgen Axelsson
076-869 60 97
jorgen.axelsson@svenskakyrkan.se**Kyrkomusiker**Maria Lindegren 070-865 16 42
maria.lindegren@svenskakyrkan.se**Amiralitetskrivare/
kyrkväktare**Cecilia Norén
076-869 60 99
cecilia.noren@svenskakyrkan.se**Kyrkorådets ordf.**Herman Håkansson
070-627 55 98**Kyrkofullmäktiges ordf.**Hans Tornerhjelm
070-814 61 78**Församlingshemmet**

Vallgatan 11-13

Pastorsexpeditionen

Vallgatan 11, 371 30 Karlskrona

Öppettider Helgfria tis-fre,
säkrast kl. 10-12.**Telefon** 0455-103 56**Fax** 0455-148 13**E-post** amiralitet.forsamling@sven-
skakyrkan.se**Hemsida** www.svenskakyrkan.se/
amiralitetkarlskrona**Facebook** www.facebook.com/
amiralitetsforsamling

Om skägg- doppingarnas föregångs- mannaskap

Utanför mitt staket där hemma har två skäggdoppingar byggt bo. De verkar ganska trygga med att det rör sig människor i närheten, de har förvisso skyddande vatten mellan sig själva och alla glada barn som springer förbi, alla gräsklippare som låter och stojet från mig och mina grannar när vi grillar och umgås – men för en vilt levande sjöfågel så är omvärlden nog stökig i överkant.

Att det händer saker i närheten av boet som de flesta skäggdoppingar skulle bli stressade av tycks mina skäggdoppingar inte ha några problem med – de har vant sig vid att vistas i närheten av en radhuslänga med alla de ljud och händelser som sker där.

De är trygga eftersom de gjort vad de gör varje år – bygga ett bo, lägga ägg och ruva. Snart kommer det simma runt två skäggdoppingar med en rad fjuniga skäggdoppingsungar efter sig – så har det i alla fall varit de senaste åren.

Två saker tycker jag vi skall ta med oss av mina vänner skäggdoppingarna.

För det första vikten av att ta det lugnt! Vi har en omvärld som ter sig mer och mer otrevlig, ett säkerhetsläge som är det värsta jag upplevt under min femtioåriga livstid. Men ta det lugnt! Det som sker omkring rikets gränser kan skapa ångest och oro men din och min uppgift är densamma oavsett vad Macciavelliska härskare i österled får för sig att göra. Bygga våra bon, ruva våra ägg och lära våra barn simma. Älska Herren din Gud över allting och din nästa som dig själv, säger Jesus. Kan vi lösa den uppgiften så blir världen bättre och vi själva mer harmoniska – oavsett vad som mullrar vid horisonten.

Det andra skäggdoppingarna lär mig är vikten av att göra det som behöver göras! Jag skall erkänna att min ornitologiska kompetens är något begränsad – men jag är rätt säker på att den plats som mina skäggdoppingar byggt sitt bo på är rätt dålig för en vilt levande sjöfågel. Det är mycket stim runt deras bo, hundar och katter rör sig i området. Det ligger en småbåtshamn precis intill, cyklisterna och joggarna sveper ganska nära och det är dessutom ganska mycket gädda i vattnet. Men det var här boet hamnade och då är det bara att börja samla kvistar och lägga sina ägg. Bara för att omvärlden inte är perfekt kan man inte låta bli att göra det som behöver göras!



Ibland blir vi lite för fokuserade på att hitta de perfekta förutsättningarna, den perfekta planen, det optimala upplägget – så till den grad att vi inte gör det som behöver göras. När omvärlden är stökig är det viktigt att vi gör det vi kan för att skapa trygghet och lugn, genom att förbereda oss själsligt och fysiskt för att tillvaron kan bli sämre. Den förberedelsen börjar med mig själv och fortsätter sen i koncentriskt cirklar med min familj, mina grannar o.s.v.

Så, från mig och skäggdoppingsfamiljen på Gullberna vill vi tillönska dig, kära församlingsmedlem, en god och vilsam sommar med återhämtning och vila men också förberedelse så att vi står starka inför hösten.

Musiklek är sång, samvaro och glädje

På onsdagar har det varit fullt ös i barnens musikrum. Då har Carina Holmesson sjungit och lekt med föräldrar och barn i gruppen Musiklek.

Musiklek har vänt sig till vuxna med barn upp till fem år. Många barn som startat i babyrytmiken har fortsatt upp till musikleken när de blivit äldre och fått syskon. Där passar det bra att

göra något tillsammans med lite äldre småbarn och vuxna.

- Det behöver inte vara en förälder som kommer med barnen, vi har till och från mor- eller farföräldrar som

kommer hit. Det är jätteroligt, och alla som kan och vill komma med barnen är välkomna, säger Carina Holmesson.

Läs mer om höstens barngrupper på sid 8.



Tack och hej Carina Holmesson

Det skulle bara bli två år, men det blev nästan sex.

2017 började Carina Holmesson att vikariera i församlingen och sedan fortsatte det!

Men nu, efter mer än dubbelt så lång tid är det tid för Carina att lämna över till Jessica Wallerstein.

Hur kom det sig att du stannade så länge Carina?

- Det är ju ett så fantastiskt roligt jobb! Jag har fått umgås med så många underbara barn och vuxna i mina

grupper, och kollegorna i församlingen är verkligen härliga. Men nu känner jag att de två åren blivit lite väl långa och jag kommer dra ner på tempot för att ägna mig åt min gård. Dessutom passar det bra just nu när Jessica Wallerstein har läst klart och kan ta över mina grupper till hösten.

Carina har lett babyrytmiken och musikleken i församlingen samtidigt som hon haft en liknande tjänst i Jämjö och Ramdala.

Vi tackar Carina för tiden i församlingen och önskar henne ett stort lycka till med kommande planer.

Till dig som vill göra nytta eller behöver stöd

Det finns många undersökningar som visar att ensamhet är något som drabbar många äldre i vårt samhälle idag.

– Ensamhet är det värsta jag vet, säger amiralitetspastor Daniel Breimert. Det var nog därför som vi i arbetslaget började fundera på vad vi kan göra så att ingen medlem i amiralitetsförsamlingen ska behöva vara oönskat ensam.

I vår församling idag finns ingen diakon som normalt är den som bistår med den här typen av stöd till medlemmar. Den uppgiften ligger på prästerna just nu; men det är en uppgift bland många, många andra. För att vi som församling ska bli bättre på att upptäcka de oönskat ensamma behov finns långtgående planer på att starta en besöksgrupp till hösten. Det innebär att medlemmar kan vända sig till församlingen för att få en stunds sällskap. Det kan handla om att dricka en kopp kaffe eller ta en promenad – det är upp till den besökande och den som får besök att sätta ramarna.

Gunnel Grimhammar har arbetat som diakon i Karlskrona stadsförsamling och har lång erfarenhet av besöksverksamhet.

– Uppdraget som stödperson i en besöksgrupp är egentligen väldigt enkelt, man behöver vara en god lyssnare och en medmänniska. Det kan handla om att sitta ner och samtala över en kopp kaffe eller göra någon sällskap vid en promenad. Om det klickar kan det bli en långvarig vänskap, säger Gunnel.

Amiralitetspastor Daniel Breimert hoppas att få till en grupp medlemmar som redan i höst kan ges en kort utbildning och sedan starta med besöksverksamheten.

– En församling består inte av dess anställda utan av dess medlemmar. Vår stora styrka i amiralitetsförsamlingen är våra engagerade församlingsmedlemmar! Jag tror att behovet av sällskap finns i församlingen och jag är övertygad om att det finns flera församlingsmedlemmar som

både kan och vill vara en del av församlingens diakonala verksamhet och ingå i en besöksgrupp, säger Daniel.

Du som är intresserad av att ingå i en besöksgrupp är välkommen att höra av dig till församlingsexpeditionen på telefon 0455-10 356. Hur mycket tid du vill lägga på verksamheten bestämmer du helt själv.



Kyrkorådet informerar – förändringens vindar

Sedan millennieskiftet har församlingens utveckling stått inför såväl framgångar som utmaningar. Organisatoriskt är vi skilda från staten men tillhör fortfarande Svenska Kyrkan. Vi har en koppling till Lunds stift och vår profil är fortfarande att vara en församlingskyrka och arbetsplatskyrka. Det är inte enbart Svenska kyrkans organisation som förändrats sedan millenniumskiftet. Även Försvarsmaktens profil har förändrats, inledningsvis till att bli ett tydligt insatsförsvaret för att i närtid åter komma tillbaka till den viktiga frågan om att försvara Sverige, inte bara långt borta utan även vårt territorium och närområde. För församlingens del har denna utveckling inneburit många förändringar som t ex. strukturstöd till den institutionella militära självården för Försvarsmakten.

En bit in på 2000-talet drogs bidragsdelen in från Lunds stift med argumentet att värnplikten är satt i vila och därmed skulle det inte behövas något strukturellt stöd. Vi som församling argumenterade givetvis emot detta beslut och menade att insatsförsvaret behöver ett än mer utvecklat stöd för självård i den marina sfären. Vi menade att insatser i internationella krigszoner kräver en utvecklad självårdande verksamhet för personal engagerad i insatser och inte minst för hemmavarande anhöriga. Trots en ihärdig argumentation blev bidraget borttaget vilket i sin tur medförde att vi som församling valde att reducerad antalet aktiva prästtjänster i församlingen från tre till två. Men förändringens vind blåser. Försvars- och säkerhetspolitiska utvecklingen i nuläget, framförallt Rysslands krig mot Ukraina, har medfört att försvaret och den militära självården åter är angelägna verksamhetsområden.

I ett jättegammalt hus!

En fastighet med snart 400 år på nacken kräver sin vård och det pågår ständiga arbeten inne i kyrkan.

Det senaste är ett antal nya förvaringsutrymmen i kyrkorummet. Dels har det tillkommit två nya vackert blåmålade skåp vid den västra entrén liksom tre diskret vitmålade skåp som även fungerar som avställningsytor vid ett par platser. Detta har frigjort en hel del yta inne i sakristian som nu är mer ändamålsenlig.

Dessutom har det Raabska krusifixet som brukar pryda altaret restaurerats och är nu åter i bruk vid gudstjänster.

- Det är ständigt saker som måste justeras och förbättras, men vi har en god dialog med Fortifikationsverket som äger och förvaltar det mesta här, säger Ola Johansson, kyrkväktare.



Han berättar att efter sommaren kommer arbetet med en ny sockel till gubben Rosenbom att påbörjas, liksom byte av församlingshemmets fönster som vetter mot Vallgatan. Dessutom ska harmoniet flyttas upp på läktaren för att få plats med en barnhörna - bland annat.



- militär själavård åter angeläget

Kyrkomötet 2019 beslutade att uppdra åt kyrkostyrelsen att genomföra en översyn av institutionssjälavården inom Svenska kyrkan. Resultatet blev ett beslut om att prioritera de olika delarna som finns inom institutionssjälavården samt en beräkningsmodell för hur stor ersättning som ska lämnas till respektive stift.

Stiftsstyrelsen beslutade därför vid mötet den 19 april, att inför budgetprocessen för 2024 införa en ny bidragsdel inom institutionssjälavården, militärsjälsvård. Bidragsdelen kommer att uppgå till totalt en komministertjänst där bidrag utgår enligt sedvanlig schablon, dvs 50 procent av SEK 700 000, det vill säga SEK 350 000 vilket kommer att fördelas till de församlingar som inom sina territoriella gränser hyser regementen eller motsvarande. De församlingar/pastorat

som då kommer i fråga är Ronneby församling som erhåller 25 procent av bidraget, Södra Sandby församling som erhåller 25 procent av bidraget och Karlskrona Amiralitetsförsamling som erhåller 50 procent av bidraget.

Detta är ett välkommet tillskott till vår viktiga verksamhet att vara en församlings- och arbetsplatskyrka. Om vi som församling återgår till att ha tre aktiva präster på heltid får den fortsatta beredningen visa. Helt klart måste detta erhållna bidrag öka och förbättra vår förmåga till den militära själavården vid de organiserade marina enheterna i Karlskrona.

Glad och skön midsommar och sommarledighet!

Herman Håkansson, Ordförande kyrkorådet



Marcus Petersson.
Foto: la Neumüller

Brassmusik i Ulrica Pia



Under många somrar har vår församling haft förmånen att gästas av BIBA, Blekinge International Brass Academy. Så även i år. Under en vecka kommer musiker med bleckblåsinstrument som specialitet att inta Karlskrona. Som namnet avslöjar handlar det om akademisk utbildning där BIBA bland annat arrangerar en högskolekurs om 7,5 högskolepoäng för Malmö Musikhögskolas räkning.

Eldsjälen bakom kursen är Marcus Petersson,

yrkesmusiker med rötter i Karlskrona. Han berättar att totalt kommer omkring 120 personer att delta, antingen som elev eller som lärare.

– Undervisningen sker på dagtid, framför allt i Chapmanskolans lokaler och sedan ger vi fyra kvällskonserter i Amiralitetskyrkan. Jag vill passa på att nämna att det kommer bli inte mindre än tre uruppföranden i år. Det är elever vid Musikhögskolan i Malmö som har skrivit ny musik som ska framföras.

Eftersom det är 31:a året som brass-veckan genomförs i Karlskrona och med Marcus Petersson vid rodret kanske mycket går på rutin, men det ligger ändå ett helt år av administration bakom ett sådant här arrangemang. Boende, resor, kontakter med lärare och tusen andra detaljer ska omhändertas.

– Ja, visst är det mycket jobb, men det är fantastiskt roligt! Och jag vill verkligen understryka hur bra samarbetet med Amiralitetskyrkan fungerar och vilken fantastisk lokal kyrkan är, säger Marcus. Vi har provat några andra ställen men ingen kan jämföra sig med kyrkan när det gäller konsertlokal.

Utöver Malmö Musikhögskola och Amiralitetsförsamlingen stöttar också bland annat Musik i Blekinge och Karlskrona kommun BIBAs verksamhet.

De fyra konserterna med brassmusik ges onsdag 28/7 – lördag 21/7. För program, se församlingens och BIBAs hemsida.

Brassinstrument

Brass är det engelska ordet för mässing, så instrumenten som spelas i en brassorkester är blåsinstrument tillverkade främst av metall, oftast mässing. De musiker som deltar i BIBA spelar alla något av instrumenten valthorn, trumpet, trombon eller tuba.

Högskolekursen vänder sig till såväl svenska som utländska studenter som studerar eller har studerat musik på högskolenivå, och det finns långt fler sökande än antalet platser. En av anledningarna kan säkert vara de namnkunniga lärarna som har hela världen som sitt arbetsfält.

Det hålls flera olika kurser under BIBA-veckan och man vänder sig inte bara mot

högskolestudenter. En riktar sig mot ungdomar eller amatörer på riktigt hög nivå som är på väg mot högskolestudier i musik, en annan kurs är i pedagogik för musklärare eller blivande musklärare, det finns dirigentkurser och även en kurs i brassensemble.

BLEKINGE INTERNATIONAL BRASS ACADEMY
BIBA 2023



Kungliga Patriotiska sällskapets medalj för betydande gärning

Kyrkorådets ordförande Herman Håkansson har under våren tilldelats Kungliga Patriotiska Sällskapets medalj för betydande gärning av första storleken. Det var under påskdagens gudstjänst som Amiralitetspastor Daniel Breimert annonserade tilldelningen som ett "kyrkligt tillkännagivande".

– Jag är mycket hedrad och jätteglad för utmärkelsen, säger Herman själv.

Som ett sätt att visa uppskattning för betydande gärningar, sökte och beviljades församlingen att tilldela Kyrkorådets ordförande Herman Håkansson en medalj av första storleken. Medaljen delas ut "...som belöning för samhällsinsats, förtroendeuppdrag eller annan ideell verksamhet som är av långvarigt slag och särskilt betydande för det svenska samhället." Den är präglad i guld och till den utfärdas även ett diplom.

Betydande gärning inom Svenska Kyrkan och inom samhället

Den som känner Herman vet att han har många strängar på sin lyra. Utöver

sin militära karriär har han sedan 1996 haft ett stort engagemang i vår församling bl.a. som kyrkvård och förtroendevald.

I över 20 år har han också varit ordinarie medlem i Kungliga Örlogsmanasällskapet där han arbetar med Akademiens bibliotek samt representerar Akademien som guide vid Museum för rörligt Kustartilleri på Aspö.

Han har även under en lång period varit aktiv simmare, tränare och ledare i Karlskrona simsällskap där han utnämndes till hedersordförande 2012.

Som idrottsman måste han förstas svara på frågan "Hur känns det?"

– Härligt! Det var verkligen en överraskning, jag hade ingen aning. Men jag



är tacksam för uppskattningen och har redan haft äran att bära medaljen vid två högtidstillfällen i det ordenssällskap jag är engagerad i, säger Herman.

Sällskapet han refererar till är Frimurare Orden och givetvis är han inte bara invald som broder, utan har sedan några år uppdrag i Ordens centrala ledning.

Redaktionen gratulerar!!

Herman Håkansson med medalj i första storleken. Medaljen som är 41 mm i diameter, bärs av herrar i band om halsen.

Foto: Cecilia Norén

Kompositör Stefan Nilssons bortgång

I mitten av februari nåddes Amiralitetsförsamlingen av budet att vår vän, kompositören och musikern Stefan Nilsson, drabbats av den fruktansvärda sjukdomen ALS. Redan i slutet av maj avled han av sin sjukdom.

Vi hade förmånen att tillsammans med Marinens Musikkår få ta del av Stefans musikaliska geni då han komponerade församlingens gåva till Marinens 500-årsjubileum; ett stycke skrivet för MMK och Ulrica Pias orgel och klockor. Under framtagandet av verket kom han att stå flera ur MMK och amiralitetsförsamlingen nära. Hans och hustruns Lottas genuina intresse och vilja att söka djupare gemenskap med församlingen och MMK bär vi med oss som ett fint minne. Sommaren 2022 gästade paret oss och gav en fantastisk konsert som en del av församlingens sommarmusik.

I ljuset av Stefans sjukdom hemställde församlingen och MMK hos chefen för Marinbasen att i samband med Marinbasens vårkonsert, få ta upp kollekt till Ulla-Carin Lindquists fond för ALS-forskning. Hemställen bifölls och kollekten tillsammans med tillförda medel ur Rosenbom genom kyrkorådets beslut, genererade 20.000 kronor till detta behjärtansvärda ändamål.

I ett textmeddelande till församlingen den 12 maj meddelade Stefan angående verket Ulrica Pia, som blev hans sista större verk:

"Verket ligger mig varmt om hjärtat. Hela arbetet med den finaste backup



Här kan du lyssna till Stefans verk, Ulrica Pia

(alla ni fantastiska) gjorde att det blev det vackraste jag komponerat."

Amiralitetsförsamlingen fick besked att Stefan Nilsson avlidit den 25 maj.

Vi kommer att sakna Stefan och hans musik men vilar i hoppet att han komponerar för änglakörer nu.

Våra tankar och böner är med Stefans nära och kära.

Vila i frid, Stefan



Barnens aktiviteter

I höst kommer Amiralitetsförsamlingen erbjuda aktiviteter för barn i alla åldrar.

Babyrytmik

För barn i åldern 2–7 månader.
Tisdagar klockan 9:30–10:30 i församlingshemmet.

För barn i åldern 8–15 månader.
Tisdagar klockan 11:00–12:00 i församlingshemmet.

Kom och sjung och dansa och mys med din bäbis. Vi bjuder på fika. Vi startar till hösten, 12 september. Ledare är församlingsassistent Jessica Wallerstein.

Musikleik

Öppen grupp för barn med vuxet sällskap.

Vi träffas på onsdagar kl 14–15:30 i församlingshemmet på Vallgatan 11. Start 13 september.

Dansa, lek och sjung med dina barn. Träffa andra föräldrar och fika och prata. Ledare är församlingsassistent Jessica Wallerstein.

Körlek

För barn från 6 år. Gruppen Körlek är för 6–7 åringar och vi ses på onsdagar klockan 16:30–17:15 i församlingshemmet.

Vi leker med bibelns berättelser och lär känna Gud med hjälp av sång och drama.

Kulingen

Passar dig som är 8–14 år.
Vi träffas på tisdagar i församlingshemmet klockan 16:30 och avslutar klockan 17:30 i kyrkan.

Vi sjunger och dramatiserar olika berättelser, pysslar och pratar om Gud och om andra frågor som berör.

Tillsammans blir vi Körlingen

De båda körerna Körlek och Kulingen bildar tillsammans gruppen Körlingen som kommer att framföra sina verk vid familjegudstjänsten under oktober.

Ledare för Körlingen är Mats Alexandersson organist, Jörgen Axelsson kantor och Jessica Wallerstein församlingsassistent. Vi ses sista gången 18 december.

Dessutom arrangerar vi ett Julspel den 10 december. "Jul i Amiralitetskyrkan" den 16 december tillsammans med vuxenkörerna. Alla Körlingbarn är sedan välkomna att delta i familjemässan på julafton då vi och församlingens alla barn tillsammans ställer upp julkrubban i koret.

Familjen i kyrkan

Varje månad kommer vi ha en familjemässa eller familjegudstjänst där alla, framförallt den med lite spring i benen och dans i kroppen är välkomna att fira gudstjänst.

24 SEPTEMBER

Kom och fira Ulrica Pias födelsedag med en familjemässa och roliga aktiviteter för alla åldrar.

15 OKTOBER

Välkomna att vara med på familjegudstjänst med Körlingen.

12 NOVEMBER

Välkomna som ni är att fira familjemässa.

10 DECEMBER

Familjegudstjänst med julspel som framförs av Körlingen. Varför firar vi egentligen jul?

24 DECEMBER

Alla barn är välkomna att tillsammans med prästen bygga upp julkrubban i koret.



med musik

Varje torsdag i juli månad arrangerar vi konserter med härlig sommarmusik i kyrkan. Det blir variation både när det gäller repertoar, genre och kompositörer. Varmt välkomna till fyra sommarkvällar med musik i Ulrica Pia.

TORSDAG 6 JULI KL. 19.00

Nu är det gott att leva

Med stor musikalitet och variationsrikedom presenteras både kända och okända visor av den fantastiske musikern, diktaren, poeten, estradören och kompositören Olle Adolphson.

Hans visor framförs på ett lekfullt sätt med humor, allvar och ömsinhet. Genom finurliga arrangemang får visorna nytt liv och åhörarna bjuds med på en finstämd resa genom Olle Adolphsons liv och diktning.



Åsa Johansson: Sång, violin, dragspel och piano.
Johan Ludvig Rask: Sång, gitarr och slagverk.



TORSDAG 13 JULI KL. 19.00

Schindler's list

"Vi som individer har en egen vilja och ett ansvar och bara genom att ta det ansvaret kan vi undvika att historien upprepar sig ännu en gång." -Hedi Fried

Ett konsertprogram som i ton och ord presenterar några av gitarrens allra främsta tonsättare varvat med texter av Anne Frank, Hedi Fried och Oscar Schindler. Programmet innehåller musik av bl a Ulrik Neumann, Isaac Albeniz, Carlo Domeniconi och John Williams.



Mattias von Wachenfeldt: Gitarr.
Anna von Wachenfeldt: Läser texterna.

TORSDAG 20 JULI KL. 19.00

Orgelkonsert

Vi får lyssna till hans examensprogram från kandidat i kyrkomusik vid Malmö Musikhögskola. Huvudnumret är Otto Olssons sonat för orgel, samt även musik av bland annat J.S Bach, Peeters, Bonnet och Edwardsson.

Noa Edwardsson: Orgel.



TORSDAG 27 JULI KL. 19.00

Operaarior och romanser

Ung sopran kommer hem till Karlskrona och bjuder på musik ur bl a Figaros bröllop, La Bohème, Trollflöjten och Friskyttan.



Klara Lindgren: Sång.
Maria Lindgren: Piano.



Blekinge international Brass Academy 2023 (BIBA)

Konserter i Ulrica Pia

ONSDAG 28 JULI KL 19

TORSDAG 29 JULI KL 20

FREDAG 30 JULI KL 20

LÖRDAG 31 JULI KL 20

Mer om BIBA finns att läsa på sidan 6.

TORSDAG 14 SEPTEMBER KL. 12

Orgelbaguette

Ja, du läste rätt, orgelbaguette! Ett annat ord skulle kunna vara lunchkonsert.

Med start i höst arrangerar vi orgelbaguette i Ulrica Pia en gång i månaden. Då kommer det finnas möjlighet att köpa en baguette från klockan 11.30 och från klockan 12:00 lyssna på orgelmusik i kyrkan i 30 minuter. Det kommer att bli olika teman med varierade musikprogram framförda på kyrkans orgel av organist Mats Alexandersson. Första konserten har tema "Från Bach till ABBA"

Redan nu vill vi slå ett slag för kammarkörens höstkonsert med ett mycket varierat innehåll.

SÖNDAG 1 OKTOBER KL. 17.00

Körkonsert

Ulrica Vocale presenterar ett blandat körprogram med musik av bl a David Wikander, Duke Ellington, Anton Bruckner, Benny Andersson och Fredrik Kempe.

Gudstjänster och konserter

juli

4e sön e tref

SÖNDAG 2 JULI

kl 10.00 Konfirmation

TORSDAG 6 JULI

kl 19.00 Sommarmusik

Apostladagen

SÖNDAG 9 JULI

kl 10.00 Högmässa

TORSDAG 13 JULI

kl 19.00 Sommarmusik

6e sön e tref

SÖNDAG 16 JULI

kl 10.00 Högmässa

TORSDAG 20 JULI

kl 19.00 Sommarmusik

Kristi förklarings dag

SÖNDAG 23 JULI

kl 10.00 Högmässa

TORSDAG 27 JULI

kl 19.00 Sommarmusik

8e sön e tref

SÖNDAG 30 JULI

kl 10.00 Högmässa

aug

9e sön e tref

SÖNDAG 6 AUGUSTI

kl 10.00 Högmässa

10e sön e tref

SÖNDAG 13 AUGUSTI

kl 10.00 Högmässa

11e sön e tref

SÖNDAG 20 AUGUSTI

kl 10.00 Högmässa

12e sön e tref

SÖNDAG 27 AUGUSTI

kl 10.00 Högmässa

sept

13e sön e tref

SÖNDAG 3 SEPTEMBER

kl 10.00 Högmässa

14e sön e tref

SÖNDAG 10 SEPTEMBER

kl 10.00 Högmässa

15e sön e tref

SÖNDAG 17 SEPTEMBER

kl 10.00 Högmässa

16e sön e tref

SÖNDAG 24 SEPTEMBER

kl 10.00 Familjemässa

okt

Helige Mikael's dag

SÖNDAG 1 OKTOBER

kl 10.00 Högmässa

kl 17.00 Körkonsert

Tillsammanslunch -
flyttad till torsdag!

Terminsstart torsdagen den
7 september klockan 12.

Andakt, musik, mat & prat!



Ur kyrkböckerna

Döpta i Ulrica Pia

AMIRALITETSFÖRSAMLINGEN

Ellen Marianne Jonesjö 230218
Alma Signe Viola Carlheim 230311
Bo Elvin Patrik Sköld 230520

EMMABODA FÖRSAMLING

Malina Viktoria Mariana Källström 230325

GÖTEBORGS S:T PAULI FÖRSAMLING

Glenn Stig Humble 230520

KARLSKRONA STADSFÖRSAMLING

Ivar Nils George Eriksson 220225
Vera Inger Charlotte Stärevall 220401

LYCKÅ FÖRSAMLING

Elise Carina Ekdahl 230429
Nora Malin Maria Sandqvist Svanberg 230507

NÄTTRABY-HASSLÖ FÖRSAMLING


August Olof Torsten Sönnerbo 230604

RÖDEBY FÖRSAMLING

Milthon Otto Vilhelm Johansson 230604

Avlidna församlingsmedlemmar

Anna Magdalena Carlsdotter Nordin	56 år
Percy Roland Sellborn	96 år
Nils Bertil Persson	97 år
Inga Elisabeth Flyborg	87 år
Rolf Sigvard Malm	86 år
Inga Ann-Kristin Franzon	74 år
Gerd Viola Lilly Svensson	99 år
Inga Elisabet Ingemansson	97 år
Eva Vilhelmina Avendal	101 år
Hulda Märta Linnéa Alriksson Petersson	89 år
Nils Ingmar Håkansson	85 år
Gun Britt Anna Maria Nishem	89 år
Karl-Erik Gunnar Medemyr	70 år



Gud, vi ber för barnen,
vår framtid, vår oro och vår gläd-
je. Låt dessa barn få växa upp i
trygghet
och gemenskap med andra.

Vigda i Ulrica Pia

AMIRALITETSFÖRSAMLINGEN

Hanna Sofia Wester & Markus Adam Andersson

KARLSKRONA STADSFÖRSAMLING

Jan Patrik Göran Eliasson &
Emma Linnéa Margaretha Persson



Gud, låt dessa som gift sig
bära varandra i ömsesidig
kärlek.

Gud, vi ber för de som sörjer,
låt dem ta emot tröst från dig
och dela den med varandra.

Returadress:
Amiralitetsförsamlingen
Vallgatan 11
371 30 Karlskrona

Avsändare:
Tryckcentrum
Blyvägen 6 371 50 Karlskrona

B PP Sverige, Port Payé



Viktigt och tänkvärt genom sång och musik

Den 21 maj vid församlingens familjemässa, uppförde barnen i Körlingen spelet "Den barmhärtige Samariern". Då "kompades" de av vuxenkören Hymnus Vocalis och även barnens föräldrar hjälpte till att agera.

Den barmhärtige Samariern tar upp det svåra ämnet att vara medmänniska, varför man ibland inte vågar eller orkar ta hand om en främling, och varför man ibland gör andra illa när man själv inte mår bra inuti. Den här berättelsen handlar om vad Jesus menar är att vara medmänniska och vad allas lika värde kan innebära i praktiken. Repetitionerna har varit fyllda av glädje, och texterna och sångerna är busiga och

ger barnen möjlighet att pröva roller som de normalt inte skulle ta. Det har gett mycket energi, och många tankar om detta stora ämne har tagits upp och pratats om. Hur känns det när jag känner att jag inte får vara med och vad kan jag göra då? Var finns Gud när jag upplever detta och vad tycker Gud om den som kanske inte mår så bra på insidan?

- Det är otroligt spännande att se barnens idéer om rörelser eller ändringar i uppsättningen och hur trygga de känner sig med oss ledare, när de är med i gudstjänsten och med varandra, säger församlingsassistent Jessica Wallerstein.